24  diário oficial Nº 36.086		  Sexta-feira, 03 DE JANEIRO DE 2025

..

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA nº 1923 de 30 de dezembro de 2024-
Conceder 08 (dias) de Licença Nojo ao servidor RAUL GESTA FARIAS,
Matrícula n°.5830796/2, cargo monitor, no período 25.11.24 a 02.12.24.
PORTARIA nº 1924 de 30 de dezembro de 2024-
Conceder 08 (dias) de Licença Nojo a servidora LUANA DE CASSIA LIMA
SANTOS, Matrícula n°.5982027/1, cargo agente administrativo, no período
14.12.24 a 21.12.24.
Rafael de Oliveira Costa-Gerente de Recursos Humanos

Protocolo: 1155750
PORTARIA Nº 1921 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024
R E S O L V E: I – PRORROGAR A DESIGNAÇÃO, da servidora SHIRLEY
GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nº. 3225500/1, ocupante
do cargo de Auxiliar Tecnico, para responder pela Gerência de Execução
Orçamentaria - GEO, com ônus para a Administração, na ausência da titular
MARIA JUCILENE BARROS MIRANDA, matrícula nº. 5971685/1, ocupante
da função de Gerente III, por motivo de Licença Saúde, no período de 180
dias a contar 15.12.2024 .
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR-Presidente da
FASEPA

Protocolo: 1155740

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº1922 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024-R E S O L V E:
CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio a servidora ODILENE DE
LIMA COSTA matrícula nº. 54197181/1, ocupante do cargo de MONITOR,
lotada no Centro de Atendimento em Semiliberdade Masculino I – CAS
I, correspondente ao triênio 25.04.2015/24.04.2018 complemento, com
gozo no período de 17.01.2025 à 15.02.2025.
RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA-Gerente de Recursos Humanos

Protocolo: 1155746
.

FÉRIAS
.

PORTARIA N°01/2025-GRH/GEMPS de 02 de janeiro de 2025
CONCEDER,de acordo com o art.74 da Lei 5.810,de 24.01.94,30(trinta)
dias de férias consecutivos,aos servidores abaixo relacionados:

NOME AQUISIT INICIO FIM
Adeilson Santos da Silva 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Adriano da Silva Cordeiro 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
Alessandra Barros Amorim 2024/2025 17/02/2025 18/03/2025

Ana Brigida Barreirinhas Rayol  2024/2025 15/02/2025 16/03/2025
Ana Claudia Silva Santos 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Ana Maria Barboza de Souza 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Ana Pricila Barroso da Silva 15 dias C 2023/2024 17/02/2025 03/03/2025

Ananias Maia do Amaral 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025
Andre Cursino Pinheiro dos Santos 2024/2025 16/02/2025 17/03/2025

Andre Vieira de Almeida 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025
Andrea do Socorro da S.Barbosa 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025
Andrey Ricardo da Silva Souza 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025

Antonia Benedita Leão Lira 2023/2024 02/02/2025 03/03/2025
Antonia Elissandra de Silva 2024/2025 17/02/2025 18/03/2025

Antonia Rosa 2024/2025 13/02/2025 14/03/2025
Antonio Luis Ferro de Sousa 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Ariosvaldo Sarmento da Silva 2024/2025 15/02/2025 16/03/2025

Aureliano Alcantarino de Q.Junior 2024/2025 04/02/2025 05/03/2025
Benedito Martins Sacramento 2022/2023 01/02/2025 02/03/2025
Carla Dayane Bentes da Silva 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Carla Nazaré Costa Dezincourt 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025

Carlos Eugenio Lemos de Almeida 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Charisse Conceição N. dos Santos 15 dias 2024/2025 17/02/2025 03/03/2025

Cirlu Dias Cohen 2023/2024 02/02/2025 03/03/2025
Claudete da Silva Nepomuceno 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Cláudio José da Silva Magalhães 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025

Cleiton Jean Costa Duarte 2023/2024 17/02/2025 18/03/2025
Daianne Miranda Mendes 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025

Darlene Ribeiro Costa Pimentel 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Délcio Ronilson Ferreira da Cruz 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025

Denilson Santos da Silva 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Ederlan Flexa do Nascimento 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
Edilson Mamede da Costa Júnior 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025

Ednilde Cardoso da Silva 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Elissandro Tavares Brandão 2024/2025 15/02/2025 16/03/2025

Elthon Paulo Ferreira da Costa 2024/2025 17/02/2025 18/03/2025
Emanuel Rodrigues dos Santos 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025

Fabio Andrey Santos da Silva 15 dias 2024/2025 17/02/2025 03/03/2025
Felipe Gosmes Mourão 2024/2025 15/02/2025 16/03/2025
Gabriel Figueredo Alves 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025
Gabriel Martins Paixão 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Geovanna de Farias Pereira 15 dias 2023/2024 01/02/2025 15/02/2025
Ilaine Maciel dos Santos 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025

Iolene Noely Favacho Rodrigues 2022/2023 10/02/2025 11/03/2025
Iracy Gomes de Paula Mello 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025

Jadylson Silva de Araujo 2024/2025 17/02/2025 18/03/2025
Jaime da Silva Batista 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Jairo Sebastião Nunes da Silva 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
Jamily Gabirely Lima Teixeira 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025
Jandira de Moura Figueiredo 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
João Baptista Coelho Martins 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
João Murilo Soares de Souza 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Joelson dos Santos Trindade 15 dias C 2023/2024 24/02/2025 10/03/2025
Jorge Luiz Barbosa Pires 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025

José Veríssimo Guimarães 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
Joselene Maciel de Melo Souza 2024/2025 06/02/2025 07/03/2025

Joselly Gomes Mourão 2024/2025 15/02/2025 16/03/2025
Josely de Lima Pinheiro 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Julia Monteiro Nascimento Vara 2024/2025 17/02/2025 18/03/2025
Karlla Juliana Scerni Braga Alves 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025

Laise Minelle Bastos da Cruz 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Leticia Gonçalves M. da Silva 15 dias 2024/2025 17/02/2025 03/03/2025

Lilia Cristina Diniz Silva 2023/2024 16/02/2025 17/03/2025
Lúcia Ribeiro Rodrigues Cardoso 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025

Luis Augusto Santos da Silva 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025
Luiz Paulo Miranda Assis 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025

Lusivan Souza dos Santos 2023/2024 16/02/2025 17/03/2025
Marcel Ivan Vale de Oliveira 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025

Marco da Silva Monteiro 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025
Marcos Augusto da Silva Alencar 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025

Maria da Gloria Pinheiro Ratis 15 dias 2023/2024 03/02/2025 17/02/2025
Maria de Jesus de Souza Juca 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025

Maria do Socorro Silva Trindade 2023/2024 24/02/2025 25/03/2025
Maria Ester Ferreira da Costa 2022/2023 03/02/2025 04/03/2025

Maria Rosali Dias Barbosa 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Marina Gabrielly P. de Souza 15 dias 2024/2025 15/02/2025 01/03/2025

Mario Alexandre de Sousa Junior 2024/2025 18/02/2025 19/03/2025
Mauro José Fernandes Conceição 2024/2025 10/02/2025 11/03/2025

Mirian Cilene Sousa Pedroso 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025
Nilcilena do Espirito Santo Silva 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Ordoeni Ferreira da Silva 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
Paulo Raimundo Oliveira Gomes 2023/2024 06/02/2025 07/03/2025

Petronila Rocha da Silva 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Rafael Goncalves dos Santos 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Raimunda Loureiro Nunes 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025
Raimundo Reginaldo da S.Martins 2023/2024 15/02/2025 16/03/2025
Raimundo Valter Soares da Rocha 2024/2025 10/02/2025 11/03/2025

Rayane Priscila Figueira Canto 2023/2024 03/02/2025 04/03/2025
Regina Ester Bráz Carvalho 2024/2025 03/02/2025 04/03/2025

Regina Lucia Santana Carvalho 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Renan Augusto Souza de Castro 2024/2025 02/02/2025 03/03/2025
Renato Gyan Miranda do Carmo 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Renilson Carneiro Pinheiro 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Rose Cleide da Silva Santos 2024/2025 07/02/2025 08/03/2025

Rosiane do Socorro G.da Silva 15 dias 2024/2025 02/02/2025 16/02/2025
Rubens Diniz Ferreira 2023/2024 10/02/2025 11/03/2025

Ruy Claudio dos Santos Anchieta 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Samuel Barbosa Sodre 2024/2025 01/02/2025 02/03/2025

Sandra Cristina de Siqueira Lima 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025
Sarah Santos Silva 2023/2024 01/02/2025 02/03/2025